
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 
16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pula-Pola 
dana 17. prosinca 2021. godine, donosi  

ODLUKU
o donaciji opreme

Članak 1.

Udruzi Pulska filmska tvornica, Pula, Alfreda Stiglicha 12, OIB53546128510, donira se 
oprema kako slijedi:
-  Prijenosno računalo HP 255 GB 27K52EA/ Ryzen 3 32S0U, 8GB, 256GB SSD, Radeon   

Graphics, 15'6  IPS FHD, FreeDOS, srebrno sa  produljenim jamstvom za prijenosno 
računalo / stolno računalo/ monitor/ igraću konzolu/ TV sa 36 na 60 mjeseci - 1komad 
u vrijednost od 3.526,77 kuna

-  Grafički tablet WACOM One, Medium, CTL-672-N BC 4949268621076 - 5 komada
   u vrijednosti od 2.845,19 kuna 
-  Canon XA40 Camcorder - 1 komad
-  Proaim12ft Carbon Fiber Boom Pole with 40 R Blimp Windscreen - 1 komad
-  Bresser SH-900A LED Set 3 pcs.Bi-Color - 1 komad
-  Dynacore DPM-98S 98Wh 14.8V - 1 komad
-  Dynacore D-TRAVEL Powertap Charger - 1 komad
-  Aputure  Light Dome SE - 1 komad
-  Bresser BR-TPH008 fluid tripod head  -1 komad
-  Proaim 2ft Zeal Camera Slider - 1 komad
    u vrijednosti od 23.731,00 kuna
- Jupio KIT 2x Battery LP-E8 1120mAh + USB Dual Charger komplet punjač i dvije baterije  
  za Canon EOS 550D, 600D, 650D, 700D CCA1003 - 1 komad
- Zoom H5 Handy Recorder with Interchangeable Misrophone System prijenosti snimač 
  zvuka - 1 komad
- Rode NTG2 Short Shotgun microphone - 1 komad
- Amaran 100x LED rasvjeta (EU Version) - 1 komad
- Canon BP-820 1780mAh 7.4 Lithium-lon Battery Li.on baterija za kameru XA10, XA20, 
aXA25, Legria HF G20, G21, G10, G30, M30, M300, M41, S10, S100, S200, S11, S21, 
HF11, HF20, HF200, HF21, HG20 - 1 komad

- Canon EOS 4000D + 18-55 DC III + SB130 torba +16GB kartica DSLR Digitalni 
fotoaparat s objektivom EF-S 18-55mm f/3.5-5.6 (3011C019AA) - 1 komad
  u vrijednosti od 9.893,99 kuna
Ukupna vrijednost opreme je 39.996,95 kuna.

Članak 2.

Prilikom primopredaje opreme iz članka 1. ove Odluke sačinit će se primopredajni zapisnik.



Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.
Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van snage Odluka o donaciji  KLASA: 612-01/21-
01/225 od 10. prosinca 2021. godine.

KLASA:612-01/21-01/225
URBROJ:2168/01-07-01-0277-21-8
Pula, 17. prosinca 2021.

       GRADONAČELNIK
     dr.sc. Filip Zoričić, prof.



OBRAZLOŽENJE 
 

 I.PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA  
Pravni osnov za donošenje Odluke sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pule-Pola 

(“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni 

tekst). 

 

II.PRIKAZ I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 
Odlukom o donaciji opreme KLASA: 612-01/21-01/225 od 10. prosinca 2021. godine 

darovana je oprema naznačena u Odluci udruzi Pulska filmska tvornica, Pula, Alfreda 

Stiglicha 12 bez naznake vrijednosti opreme prema kartici računa po pozicijama i datumina 

knjiženja. 

Sukladno računovodstveno- knjigovodstvenim razlozima ovom Odlukom o donaciji donira se 

udruzi Pulska filmska tvornica, Pula, Alfreda Stiglicha 12 oprema sa prikazom vrijednosti   i 

to: 

-  Prijenosno računalo HP 255 GB 27K52EA/ Ryzen 3 32S0U, 8GB, 256GB SSD, Radeon    

Graphics, 15'6  IPS FHD, FreeDOS, srebrno sa  produljenim jamstvom za prijenosno 

računalo / stolno računalo/ monitor/ igraću konzolu/ TV sa 36 na 60 mjeseci  - 1komad  

u vrijednosti od 3.526,77 kuna 

-  Grafički tablet WACOM One, Medium, CTL-672-N BC 4949268621076  - 5 komada 

   u vrijednosti od 2.845,19 kuna 

-  Canon XA40 Camcorder         - 1 komad 

-  Proaim12ft Carbon Fiber Boom Pole with 40 R Blimp Windscreen   - 1 komad 

-  Bresser SH-900A LED Set 3 pcs.Bi-Color      - 1 komad 

-  Dynacore DPM-98S 98Wh 14.8V        - 1 komad 

-  Dynacore D-TRAVEL Powertap Charger      - 1 komad 

-  Aputure  Light Dome SE         - 1 komad 

-  Bresser BR-TPH008 fluid tripod head        -1 komad 

-  Proaim 2ft Zeal Camera Slider        - 1 komad 

    u vrijednosti od 23.731,00 kuna 

- Jupio KIT 2x Battery LP-E8 1120mAh + USB Dual Charger komplet punjač i dvije baterije   

  za Canon EOS 550D, 600D, 650D, 700D CCA1003     - 1 komad 

- Zoom H5 Handy Recorder with Interchangeable Misrophone System prijenosti snimač  

  zvuka           - 1 komad 

- Rode NTG2 Short Shotgun microphone       - 1 komad 

- Amaran 100x LED rasvjeta (EU Version)       - 1 komad 

- Canon BP-820 1780mAh 7.4 Lithium-lon Battery Li.on baterija za kameru XA10, XA20,  

aXA25, Legria HF G20, G21, G10, G30, M30, M300, M41, S10, S100, S200, S11, S21, 

HF11, HF20, HF200, HF21, HG20       - 1 komad 

- Canon EOS 4000D + 18-55 DC III + SB130 torba +16GB kartica DSLR Digitalni fotoaparat  

  s objektivom EF-S 18-55mm f/3.5-5.6 (3011C019AA)     - 1 komad 

  u ukupnoj vrijednosti od 9.893,99 kuna 

Ukupna vrijednosti donirane opreme iznosi 39.996,95 kuna. 

Prilikom primopredaje opreme sačinit će se primopredajni zapisnik 

 
III. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 

 

 
 



IV. PROCJENA FINANCIJSKIH SREDSTAVA 
Za realizaciju ove Odluke sredstva su osigurana u Proračunu Grada Pule za 2021. godinu na 

poziciji R 2578-2 uređaji, strojevi i oprema za ostale namjenbe, donacija opreme, oprema u 

razdjelu 07 Upravni odjel za kulturu i razvoj civilnog društva. 

 

 

        P.O. GRADONAČELNIKA 
                    Lena Radunić, mag.oec. 

 

                                                                                           
 

 


